
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS č. 801003 ze dne 28.2.2015 
 
Přítomni: př. Cigler, Chloupek, Luftová, Petrle, Pincová, Valová, Wolf 
Nepřítomni: př. Kovařík /omluven/ 
 
Projednáno: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze 
    Oprava závad na vodoměrné soustavě u hlavního vodoměru zatím nebyla z objektivních 
     důvodů projednána. Zajišťuje př. Cigler – úkol trvá. 
 
     Zápis byl schválen. 
 
2. Pokladní zpráva 
     Stav účtu k 31.1.2015 činí 984 969,69 Kč. 
     Výbor bere na vědomí proplacení těchto položek: 
      záloha na odběr el. energie                                                       96 628 Kč      faktura PRE  
      pravidelná kontrola rozvaděčů                                                 22 800  „             „   J.Novotný 
      výměna topení na dámském WC                                                2 300  „             „         „ 
      srážková daň FÚ                                                                             3 144  „       dokl.př.Luftová 
      poštovné a náklady na telefon                                                       732  „        dokl.př.Pincová 
      nájem za P.O.BOX – I,Q                                                                 1 380  „       dokl.př.Cigler 
      oprava splachovače na WC                                                           1 077  „       dokl.př.Hoch  
 
3. Organizační záležitosti 
    a/ Na výbor se dostavila př. Múllerová se stížností na havarijní stav vodovodní přípojky 
         př. Janduse. Na nutnost opravit poškozenou odpadní rouru z okapu u WC byl p.Jandus 
         upozorňován už v lednu 2014 a následně v dalších měsících, ale dosud nic neopravil. 
         Bude s ním znovu projednáno. 
 
    b/ Př.Pincová seznámila výbor se skutečností, že v některých případech dochází k prode- 
         jům chaty a pozemku, aniž by byl výbor informován. Takový postup je nepřípustný a 
         je v rozporu s osadním řádem, smlouvou i dalšími interními dokumenty. 
 
    c/ Výbor schválil odměnu 1000 Kč pro př. Neplechovou za odbornou pomoc při roční uzá- 
         věrce. 
 
4. Vyúčtování za rok 2014 
     a/ Př.Bílková požádala o snížení zálohy na el.energii u p.Siegfrieda VS 3000124330, neboť 
          je od ledna 2015 dlouhodobě mimo ČR. Výbor souhlasí za předpokladu, že uhradí vy- 
          účtování 2014, poplatky a zálohu na el. energii ve výši, která pokryje spotřebovaný  
          odběr do 28.2.2015. 
          Celková výše vyúčtování 2014 a záloh na r. 2015 po opravě činí 31 474 Kč. 
 
     b/ Př. Pešáková /Balková/ VS 1001217473 požádala o povolení splátkového kalendáře tak- 
          to:   do 31.3.  uhradí 10 000 Kč, do 30.4.   5 000 Kč, do 31.5.   5 000 Kč a do 30.6.             
          5 000 Kč. 
          Výbor souhlasí s podmínkou, že budou dodržovány splátky. 



 
 
     c/ Př. Stanková VS 1000904410 písemně požádala o možnost splátek dluhu po zemřelém 
          manželovi. 
          Výbor souhlasí se splátkovým kalendářem, ale elektřina může být do chaty připojena až 
          po uhrazení vyúčtování za rok 2014 a poplatků na rok 2015 a vyúčtování za rok 2013. 
          Písemně jí odpoví př. Pincová. 
 
 
 
 
Příští schůze výboru se koná v sobotu 28.3.2015 v 10 hod. na osadě.   
             


